
UCHWAŁA NR XII/91/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

W uchwale Nr IX/80/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 33.422.882,00 zł,

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.322.882,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 100.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    odrębnymi ustawami 
w wysokości 4.358.734,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

§ 2. otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 36.725.718,25 zł,

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 30.794.322,05 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 5.931.396,20 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 
wysokości 4.358.734,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 210.161,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 3. Ulega zmianie zapis § w załączniku Nr 3,

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ulega zmianie zapis w  § 7,

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 1



§ 5. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 9 780 804,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 182 000,00 9 962 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 566 400,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 127 000,00 2 693 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 980 000,00 0,00 127 000,00 2 107 000,00

75616 1 595 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 55 000,00 1 650 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 660 000,00 0,00 55 000,00 715 000,00

852 1 335 143,00Pomoc społeczna 0,00 78 000,00 1 413 143,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/91/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 78 000,00 78 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00

854 245 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 142 928,00 387 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 142 928,00 142 928,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 142 928,00 142 928,00

28 436 220,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 402 928,00 28 839 148,00

majątkowe

100 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 100 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 237 897,00Pomoc społeczna 0,00 28 648,00 4 266 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 600,00 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 600,00 600,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 28 048,00 28 048,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 28 048,00 28 048,00

4 330 086,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 28 648,00 4 358 734,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 991 306,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 33 422 882,00431 576,00

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

175 000,00 175 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 50 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
175 000,00 175 000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 792 700,00 792 700,00 0,00777 700,00 15 000,00 0,00 2 000 000,002 000 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00777 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 882 700,00

90 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

792 700,00

0,00

0,00

777 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

777 700,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 090 000,00

90 000,00

0,00

2 090 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

2 755 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

755 000,00 0,00755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

90 000,00

2 845 000,00 755 000,00

0,00

0,00

755 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

755 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 090 000,00

90 000,00

0,00

2 090 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 000,00

2 090 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 090 000,00

90 000,00

0,00

2 090 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 000 726,25 3 500 726,25 2 653 000,003 340 926,25 0,00 0,00 500 000,00500 000,00159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00687 926,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 002 153,25

1 427,00

0,00 0,00

0,00

0,00159 800,00

0,00

0,00

3 502 153,25

1 427,00

0,00

3 342 353,25

1 427,00

0,00

2 653 000,00

0,00

0,00

689 353,25

1 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 737 526,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 237 526,25 2 653 000,003 234 526,25 581 526,25 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

1 427,00

3 738 953,25 3 238 953,25

1 427,00

0,00

3 235 953,25

1 427,00

0,00

2 653 000,00

0,00

0,00

582 953,25

1 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 427,00

1 627,00 1 627,00

1 427,00

0,00

1 627,00

1 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 427,00

0,00

1 627,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 859 571,00 12 854 571,00 9 150 190,0011 734 555,00 691 556,00 0,00 5 000,005 000,00428 460,00 0,00 0,00 0,00 0,002 584 365,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 859 571,00

8 380,00

-8 380,00 0,00

0,00

0,00428 460,00

0,00

0,00

12 852 571,00

1 380,00

-3 380,00

11 732 555,00

1 380,00

-3 380,00

9 150 690,00

1 380,00

-880,00

2 581 865,00

0,00

-2 500,00

691 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

-5 000,00

7 000,00

7 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/91/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 30 marca 2016 r.

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

80101

6 230 075,00

Szkoły podstawowe

6 225 075,00 4 468 200,005 366 530,00 898 330,00 628 045,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

230 500,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

6 223 075,00 6 223 075,00

0,00

-2 000,00

5 364 530,00

0,00

-2 000,00

4 468 200,00

0,00

0,00

896 330,00

0,00

-2 000,00

628 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

6 200,00 6 200,00

0,00

-2 000,00

6 200,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

6 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

789 345,00

Przedszkola

789 345,00 588 450,00766 845,00 178 395,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00-1 380,00

300,00

788 265,00 788 265,00

300,00

-1 380,00

765 765,00

300,00

-1 380,00

587 870,00

300,00

-880,00

177 895,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

457 150,00 457 150,00 457 150,00 0,00 0,00 0,00457 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

456 850,00 456 850,00

0,00

-300,00

456 850,00

0,00

-300,00

456 850,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,0033 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

34 100,00 34 100,00

300,00

0,00

34 100,00

300,00

0,00

34 100,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-580,00

0,00

920,00 920,00

0,00

-580,00

920,00

0,00

-580,00

920,00

0,00

-580,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-500,00

1 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

593 330,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

593 330,00 373 530,00591 630,00 218 100,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

0,000,00

7 000,00

600 330,00 593 330,00

0,00

0,00

591 630,00

0,00

0,00

373 530,00

0,00

0,00

218 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

14 050,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

14 050,00 12 050,0014 050,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 080,00

15 130,00 15 130,00

1 080,00

0,00

15 130,00

1 080,00

0,00

13 130,00

1 080,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 080,00

1 080,00 1 080,00

1 080,00

0,00

1 080,00

1 080,00

0,00

1 080,00

1 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

148 235,20 130 000,00 75 550,00123 000,00 0,00 0,00 18 235,2018 235,207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 450,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 183 396,20

53 396,20

-18 235,20 0,00

0,00

0,007 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

123 000,00

0,00

0,00

75 550,00

0,00

0,00

47 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 396,20

53 396,20

-18 235,20

53 396,20

53 396,20

-18 235,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85111

0,00

Szpitale ogólne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 161,00

35 161,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 161,00

35 161,00

0,00

35 161,00

35 161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 161,00

35 161,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 161,00

35 161,00

0,00

35 161,00

35 161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

85195

18 235,20

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 235,20 18 235,20 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 235,20

18 235,20

18 235,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 235,20

18 235,20

-18 235,20

18 235,20

18 235,20

-18 235,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

18 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 235,20 18 235,20 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 235,20

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 235,20

0,00

0,00

-18 235,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 235,20

18 235,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 235,20

18 235,20

0,00

18 235,20

18 235,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 220 550,00 2 220 550,00 1 127 173,001 672 132,00 0,00 0,00 0,000,00548 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00544 959,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 298 550,00

78 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00626 418,00

78 000,00

0,00

2 298 550,00

78 000,00

0,00

1 672 132,00

0,00

0,00

1 127 173,00

0,00

0,00

544 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

110 000,00

Pozostała działalność

110 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

143 000,00

78 000,00

0,000,00

78 000,00

188 000,00 188 000,00

78 000,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

78 000,00

143 000,00 143 000,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

143 000,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

386 145,00 386 145,00 221 850,00373 345,00 0,00 0,00 0,000,0012 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00151 495,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 564 805,00

178 660,00

0,00 0,00

0,00

0,00191 460,00

178 660,00

0,00

564 805,00

178 660,00

0,00

373 345,00

0,00

0,00

221 850,00

0,00

0,00

151 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

178 660,00

178 660,00

0,000,00

178 660,00

178 660,00 178 660,00

178 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

178 660,00

178 660,00 178 660,00

178 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

178 660,00

178 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 012 364,00 2 692 364,00 81 330,002 692 364,00 0,00 0,00 320 000,00320 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 611 034,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 032 044,00

23 980,00

-4 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 712 044,00

23 980,00

-4 300,00

2 712 044,00

23 980,00

-4 300,00

81 330,00

0,00

0,00

2 630 714,00

23 980,00

-4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

927 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

627 000,00 0,00627 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 800,00

1 800,00

927 000,00 627 000,00

1 800,00

-1 800,00

627 000,00

1 800,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

627 000,00

1 800,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

23 200,00 23 200,00

0,00

-1 800,00

23 200,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

23 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

902 964,00

Gospodarka odpadami

902 964,00 33 330,00902 964,00 869 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

22 180,00

922 644,00 922 644,00

22 180,00

-2 500,00

922 644,00

22 180,00

-2 500,00

33 330,00

0,00

0,00

889 314,00

22 180,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

836 000,00 836 000,00 0,00 836 000,00 0,00 0,00836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 180,00

858 180,00 858 180,00

22 180,00

0,00

858 180,00

22 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 180,00

0,00

858 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

4430 Różne opłaty i składki

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

27 500,00 27 500,00

0,00

-2 500,00

27 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

27 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 104 100,00 713 100,00 0,00173 000,00 540 100,00 0,00 1 391 000,001 391 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 104 100,00

520 000,00

-520 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

713 100,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

540 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 391 000,00

520 000,00

-520 000,00

1 391 000,00

520 000,00

-520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 300 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

259 000,00 0,00173 000,00 173 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 000,00 1 041 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-520 000,00

520 000,00

1 300 000,00 259 000,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 041 000,00

520 000,00

-520 000,00

1 041 000,00

520 000,00

-520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

520 000,00

610 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

610 000,00

520 000,00

0,00

610 000,00

520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-520 000,00

0,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

-520 000,00

90 000,00

0,00

-520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

31 789 056,25 25 984 821,05 22 112 187,05 13 403 093,00 8 709 094,05 2 516 156,00 1 166 478,00 5 804 235,205 804 235,20190 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 423 138,00
256 660,00

0,00-550 915,20
953 843,20

32 191 984,25 26 260 588,05
283 447,00

-7 680,00

22 131 294,05
26 787,00
-7 680,00

13 403 593,00
1 380,00
-880,00

8 727 701,05
25 407,00
-6 800,00

2 516 156,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

190 000,00
0,00
0,00

5 931 396,20
670 396,20

-543 235,20

5 931 396,20
670 396,20

-543 235,20

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

90 097,00 90 097,00 73 430,0089 597,00 0,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 167,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 90 097,00

300,00

-300,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

90 097,00

300,00

-300,00

89 597,00

300,00

-300,00

73 430,00

0,00

0,00

16 167,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

90 097,00

Urzędy wojewódzkie

90 097,00 73 430,0089 597,00 16 167,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-300,00

300,00

90 097,00 90 097,00

300,00

-300,00

89 597,00

300,00

-300,00

73 430,00

0,00

0,00

16 167,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-300,00

700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 237 897,00 4 237 897,00 269 254,00319 853,00 0,00 0,00 0,000,003 918 044,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 599,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 266 545,00

28 648,00

0,00 0,00

0,00

0,003 918 644,00

600,00

0,00

4 266 545,00

28 648,00

0,00

347 901,00

28 048,00

0,00

274 154,00

4 900,00

0,00

73 747,00

23 148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

0,00

Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,000,00

600,00

600,00 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

600,00 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 048,00

28 048,00 28 048,00

28 048,00

0,00

28 048,00

28 048,00

0,00

4 900,00

4 900,00

0,00

23 148,00

23 148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

800,00 800,00

800,00

0,00

800,00

800,00

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 148,00

3 148,00 3 148,00

3 148,00

0,00

3 148,00

3 148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 148,00

0,00

3 148,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 330 086,00 4 330 086,00 411 542,00 343 760,00 67 782,00 0,00 3 918 544,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 919 144,00
600,00

0,00-300,00
28 948,00

4 358 734,00 4 358 734,00
28 948,00

-300,00

439 590,00
28 348,00

-300,00

348 660,00
4 900,00

0,00

90 930,00
23 448,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/91/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 30 marca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 454 424,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 454 424,00

Rozchody ogółem: 2 151 587,75

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 151 587,75

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/91/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 30 marca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

851 85111 6220 Starostwo Jarocin 35.161,00
853 85395 2510 ZAZ 1.159.500,-
900 90013 2310 Gmina Jarocin 50.000,-
921 92109 2480 MCT 86.000,-
921 92109 6210 MCT 341.000,-
921 92116 2480 Biblioteka 454.100,-

Razem: 2.040.600,- 85.161,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15.000,-
80101 2540 Stowarzyszenie- 

Lubinia Mała
253.244,-

80101 2540 Stowarzyszenie 
Ludwinów

374.801,-

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

17.099,-

801

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów

46.412,-

900 90001 6230 Dotacje na 
przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

300.000,-

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

80.000,-926

92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 30.000,-
Razem: 691.556,- 425.000,-

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XII/91/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.

Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.17.2016.8 zwiększył plan dotacji celowej na 2016 r. w
dziale 852 rozdział 85215 o kwotę 600,00 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych.

Następnie pismem Nr FB-I.3111.46.2016.7 ustalił plan dotacji celowej w dziale 852 rozdział 85295 w
kwocie 28.048,00 zł z przeznaczeniem na wdrożenie "Programu Rodzina 500 +" i przyznana została na miesiąc
kwiecień bieżącego roku.

Pismem Nr FB-I.3111.39.2016.3 został zwiększony plan dotacji celowej również w dziale 852 rozdział
85295 o kwotę 78.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc
państwa w zakresie dożywiania".

Ponadto po wymiarze dochodów własnych w podatku od nieruchomości są wyższe kwoty przypisu niż
ustalono w planie. W związku z powyższym w dziale 756 rozdział 75615 zwiększa się o kwotę 127.000,00 zł a
rozdział 75616 o kwotę 55.000,00 zł.

Kuratorium Oświaty w Poznaniu ustaliło kwotę dotacji w wysokości 142.728,00 zł na stypendia socjalne -
okres wypłaty styczeń-czerwiec 2016 r. a kwotę 35.732,00 zł Gmina Żerków jest zobowiązana dołożyć jako
udział własny 20% do planowanej dotacji.

Starosta Powiatu Jarocińskiego pismem z dnia 28.01.2016 roku zwrócił się o partycypację Gminy Żerków
w kosztach zakupu karetki pogotowia ratunkowego w kwocie 35.161,00 zł. Z uwagi na wagę tematu kwota ta
zostaje ujęta w budżecie gminy w sprawie dofinansowania zakupu.

· Zwiększa się plan wydatków w dziale 010 rozdział 01010 o kwotę 30.000,00 zł na wykonanie sieci
wodociągowej Żerków-Laski. Kwotę 60.000,00 zł przeznacza się na "Studium wykonalności map do celów
projektowych badania geologicznego" na przebudowę oczyszczalni ścieków w Raszewach.

· W dziale 750 rozdział 75011 dokonuje się przesunięcia kwoty 300,00 zł z szkoleń na usługi zdrowotne. W
rozdziale 75023 zwiększa się plan o kwotę 1.427,00 zł na opłacenie delegacji służbowych.

· W dziale 801 rozdział 80101 - przeniesienie 7.000,00 zł na pilny zakup zmywarki do Stołówki Szkoły
Podstawowej Żerków.

Rozdział 80104 - przeniesienie 300, zł na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego,
przeniesienie 1.080,00 zł na rozdział 80149.

Rozdział 80148 - zwiększenie o 7.000,00 zł na pilny zakup zmywarki do Stołówki Szkoły
Podstawowej Żerków.

Rozdział 80149 - zwiększenie o 1.080,00 zł na wynagrodzenie wypłacone na podstawie umowy

zlecenia.

· Ponadto w dziale 851 dokonuje się zmiany paragrafu § 6220 formę dotacji zmienia się na § 6300 pomoc
finansową dla Województwa Wielkopolskiego na wspólne finansowanie bazy lotniczej
w Michałkowie.

· W dziale 900 rozdział 90001 zmniejsza się plan na zakupach 1.800,00 zł a przesuwa się na § 4360 na usługi
telekomunikacyjne.

Rozdział 90002 zmniejsza się § 4430 o 2.500,00 zł a zwiększa się plan wydatków o kwotę
22.180,00 zł na opłacenie "Programu Usuwania Azbestu wraz z inwentaryzacją" dla Gminy Żerków.

· W dziale 921 zmienia sie plan między paragrafami: § 6050 jest 90.000,00 zł a winno być 610.000,00 zł a §
6060 jest 610.000,00 zł a winno być 90.000,00 zł.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 7F460A4B-2C61-4462-B11C-BF68E55E6B03. Podpisany Strona 1




